2023학년도 제1회 학교운영위원회(정기회) 회의결과 홍보

항상 학교를 염려해 주시고 학교발전과 학생들의 바른 성장을 위해 아낌없는 성원을 보내주시는 학부모님들의 노고에 깊은 감사를 드리며, 2023년 4월 11일 개최된 2023학년도 제1회 학교운영위원회(정기회)에서 심의된 위원장·부위원장 선출에 관한 건외 8건에 대한 심의결과 모두 가결되었으며 주요 내용을 다음과 같이 알려드립니다.

1. 개최일시: 2023년 4월 11일(화) 14:00~

2. 참석인원(정수/참석): 7명 / 6명

순	심의안건	심의 결과	주요내용
1	위원장·부위원장 선출에 관한건	원안 가결	■ 위원장 주○○, 부위원장 김○○ 선출
2	2023학년도 전주완산초- 곤지중 통합운영학교 재 정지원금 사업계획(안)	원안 가결	 ■ 2023학년도 전주완산초-곤지중 통합운영학교 지정에 따른 교부금 사업계획 ■ 추진기간: 2023.3.22024.2.29. ■ 사용분야: 학생복지지원,문화예술교육지원, 문화체험활동지원,학교 및 학급교육활동지원, 교구교재구입 등 ■ 2023학년도 재정지원금: 100,000천원
3	2023학년도 전주완산초 현장체험학습 계획(안)	원안 가결	■ 2023학년도 교육과정 운영계획에 따른 체험학습 실시 ■ 행사명: 1학기 현장체험학습(고창상하농원), 2학기 숙박형현장 체험학습(여수,제주도) 외 ■ 예산지원액: 원도심운영예산 및 통합운영재정지원금
4	'2023학년도 교외체험학습 인정일수' '학교교원보호위원회 구성 및 운영에 관한 규칙' 개정(안)	원안 가결	■제4장 교육과정-수업일수·평가·과정 수료의 인정·졸업내용 개정: 교외체험학습은 공휴일, 방학, 재량휴업일을 제외한 연 15일 이내 출석 인정 ■학교 교권보호 구성 및 운영예 관한 규칙 개정
5	학교폭력 전담기구 구성(안)	원안 가결	 ■학교폭력 전담기구 구성: 교원, 학부모 ■임기: 재직기간(교원), 2022.3.12024.2.28.(학부모) ■역할: 학교폭력 사안조사 및 결과보고, 학교장 자체해결 여부심의, 학교폭력대책심의위원회 개최요청, 가해학생 조치사항생활기록부 삭제심의, 학교폭력에 대한 실태조사 실시
6	2023학년도 인성교육 운영계획(안)	원안 가결	■목표: 깊은생각. 열림마음.바른행동으로 더불어 성장하는 행복 한 학교 만들기
7	2023학년도 교육복지우선지원사업 운영계획(안)	원안 가결	■학생의 종합적이해를 통한 체계적 학생관리 ■학생 특성을 고려한 맞춤형 통합 성장 지원 ■교육 과정 연계로 공동체 문화 조성

순	심의안건	심의 결과	주요내용
8	2022학년도	원안 가결	■ 세입액: 25,806,030원 ■ 세출액: 3,000,000원 ■ 잔 액: 22,806,030원
	전주완산초등학교		
	발전기금 결산(안)		
9	2022학년도	원안 가결	■ 세입결산액: 719,549,820원 ■ 새츌결산액: 714,028,340원 ■ 집행 잔액: 5,521,480원
	전주완산초등학교회계		
	세입ㆍ세출 결산(안)		

※ 전주완산초등학교 홈페이지에 탑재되어 있으며 기타 궁금하신 내용이 있으시면 전주완산초등학교 행정실 (☎ 282-1741)로 문의하여 주시기 바랍니다.

2023.4. 12

전주완산초등학교장